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LAMPIRAN I 

Data Current Ratio (CR)  

No 
Nama 

Perusahaan 
Tahun Triwulan Total Aset Lancar 

Total Hutang 

Lancar 

Current 

Ratio 

(CR) 

1. 

Charoen 

Pokphand 

Indonesia 

Tbk. 

(CPIN) 

2022 

1 16,238,682.00 7,569,496.00 2.15 

2 18,680,838.00 10,396,029.00 1.80 

3 18,738,409.00 8,766,277.00 2.14 

4 17,764,298.00 10,109,335.00 1.76 

2023 

1 19,083,485.00 11,410,516.00 1.67 

2 20,696,949.00 11,623,988.00 1.78 

3 19,670,037.00 9,974,304.00 1.97 

4 18,324,808.00 11,123,822.00 1.65 

2024 

1 21,052,006.00 12,873,750.00 1.64 

2 20,733,857.00 11,380,538.00 1.82 

3 20,815,703.00 10,112,883.00 2.06 

4 21,339,691.00 8,589,572.00 2.48 

2. 

Indofood 

CBP Sukses 

Makmur 

Tbk. 

(ICBP) 

2022 

1 37,489,495.00 20,180,885.00 1.86 

2 29,413,778.00 10,567,938.00 2.78 

3 29,355,259.00 18,568,478.00 1.58 

4 31,070,365.00 10,033,935.00 3.10 

2023 

1 34,532,491.00 11,656,903.00 2.96 

2 35,014,639.00 13,401,140.00 2.61 

3 34,109,988.00 9,763,328.00 3.49 

4 36,773,465.00 10,464,225.00 3.51 

2024 

1 41,289,519.00 11,224,464.00 3.68 

2 41,720,571.00 12,408,699.00 3.36 

3 40,827,626.00 10,794,758.00 3.78 

4 44,667,549.00 10,924,773.00 4.09 

3. 

Kalbe 

Farma Tbk. 

(KLBF) 

2022 

1 16,878,091,073,148.00 4,040,387,562,605.00 4.18 

2 15,296,866,906,331.00 3,747,342,452,503.00 4.08 

3 16,149,431,090,789.00 4,253,260,300,565.00 3.80 

4 16,710,229,570,163.00 4,431,038,459,634.00 3.77 

2023 

1 17,568,017,774,578.00 4,611,540,125,551.00 3.81 

2 16,658,840,369,645.00 4,979,643,328,585.00 3.35 

3 16,316,381,204,797.00 4,178,640,601,764.00 3.90 

4 15,917,724,100,860.00 3,243,168,544,925.00 4.91 

2024 

1 17,473,037,463,178.00 4,051,632,350,012.00 4.31 

2 16,871,403,433,316.00 4,255,738,458,261.00 3.96 

3 17,032,632,774,320.00 4,104,772,520,165.00 4.15 

4 17,187,668,427,724.00 4,185,749,488,069.00 4.11 

4. 
Semen 

Indonesia 
2022 

1 15,711,839.00 14,840,166.00 1.06 

2 12,823,102.00 11,348,634.00 1.13 
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(Persero) 

Tbk. 

3 13,772,910.00 12,160,257.00 1.13 

4 18,878,979.00 13,061,027.00 1.45 

2023 

1 17,290,651.00 10,892,491.00 1.59 

2 16,529,754.00 14,367,043.00 1.15 

3 18,671,289.00 15,039,451.00 1.24 

4 19,782,972.00 16,111,660.00 1.23 

2024 

1 19,205,893.00 14,760,426.00 1.30 

2 16,689,072.00 13,051,317.00 1.28 

3 17,794,971.00 13,566,974.00 1.31 

4 16,224,031.00 12,943,911.00 1.25 

 

 

Data Debt to Equity Ratio (DER) 

No 
Nama 

Perusahaan 
Tahun triwulan Total Liabilities Total Ekuitas 

Data 

Debt to 

Equity 

Ratio 

(DER) 

1. 

Charoen 

Pokphand 

Indonesia 

Tbk. 

(CPIN) 

2022 

1 10,047,117.00 26,340,959.00 0.38 

2 13,298,202.00 25,793,165.00 0.52 

3 13,031,126.00 26,561,108.00 0.49 

4 13,520,331.00 26,327,214.00 0.51 

2023 

1 14,780,597.00 26,567,851.00 0.56 

2 15,190,579.00 27,715,324.00 0.55 

3 12,922,344.00 29,016,963.00 0.45 

4 13,942,042.00 27,028,758.00 0.52 

2024 

1 15,799,984.00 27,739,724.00 0.57 

2 14,344,296.00 28,315,559.00 0.51 

3 13,985,027.00 28,939,237.00 0.48 

4 12,502,078.00 30,288,922.00 0.41 

2. 

Indofood 

CBP Sukses 

Makmur 

Tbk. (ICBP) 

2022 

1 64,644,826.00 57,300,163.00 1.13 

2 56,562,237.00 56,797,813.00 1.00 

3 57,624,955.00 55,933,408.00 1.03 

4 57,832,529.00 57,473,007.00 1.01 

2023 

1 57,553,462.00 61,157,230.00 0.94 

2 59,093,775.00 60,839,563.00 0.97 

3 56,730,261.00 62,163,059.00 0.91 

4 57,163,043.00 62,104,033.00 0.92 

2024 

1 59,017,708.00 64,578,656.00 0.91 

2 61,680,915.00 53,527,591.00 1.15 

3 56,474,766.00 67,713,740.00 0.83 

4 58,997,020.00 67,043,885.00 0.88 

3. 

Kalbe 

Farma Tbk. 

(KLBF) 

2022 

1 4,915,600,828,178.00 21,945,980,005,432.00 0.22 

2 4,533,532,672,642.00 20,729,815,074,176.00 0.22 

3 5,038,334,235,923.00 21,148,819,534,864.00 0.24 

4 5,143,984,823,285.00 22,097,328,202,389.00 0.23 
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2023 

1 5,318,489,409,735.00 22,921,192,949,154.00 0.23 

2 5,642,937,693,481.00 21,776,628,840,153.00 0.26 

3 4,808,027,354,414.00 22,373,735,912,664.00 0.21 

4 3,937,546,172,108.00 23,120,022,010,215.00 0.17 

2024 

1 4,848,483,179,181.00 24,111,779,621,583.00 0.20 

2 5,025,686,709,236.00 23,539,953,798,278.00 0.21 

3 4,840,039,166,229.00 23,911,743,322,175.00 0.20 

4 4,839,294,087,709.00 24,590,433,810,486.00 0.20 

4. 

Semen 

Indonesia 

(Persero) 

Tbk. 

(SMGR) 

2022 

1 37,132,209.00 39,381,910.00 0.94 

2 33,375,878.00 40,034,041.00 0.83 

3 33,257,255.00 40,799,687.00 0.82 

4 35,720,652.00 47,239,360.00 0.76 

2023 

1 33,219,327.00 47,744,784.00 0.70 

2 33,154,070.00 46,290,008.00 0.72 

3 34,483,513.00 47,200,256.00 0.73 

4 34,019,553.00 47,800,976.00 0.71 

2024 

1 32,716,636.00 48,310,893.00 0.68 

2 30,265,690.00 47,753,314.00 0.63 

3 30,807,662.00 47,859,418.00 0.64 

4 28,685,871.00 48,307,211.00 0.59 

 

 

 

Data Harga Saham 

No Nama Perusahaan Tahun Triwulan 
Harga 

Saham 

1. 

Charoen Pokphand 

Indonesia Tbk. 

(CPIN) 

2022 

1 5,650 

2 6,000 

3 5,650 

4 5,650 

2023 

1 4,990 

2 5,275 

3 5,425 

4 5,025 

2024 

1 5,250 

2 5,075 

3 4,700 

4 4,760 

2. 

Indofood CBP 

Sukses Makmur 

Tbk. (ICBP) 

2022 

1 7,350 

2 9,550 

3 8,650 

4 10,000 

2023 

1 9,975 

2 11,325 

3 11,075 

4 10,575 

2024 1 11,600 
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2 10,300 

3 12,325 

4 11,375 

3. 
Kalbe Farma Tbk. 

(KLBF)  

2022 

1 1,610 

2 1,660 

3 1,830 

4 2,090 

2023 

1 2,100 

2 2,050 

3 1,755 

4 1,610 

2024 

1 1,475 

2 1,525 

3 1,725 

4 1,360 

4. 

Semen Indonesia 

(Persero) Tbk. 

(SMGR) 

2022 

1 6,632 

2 7,105 

3 7,454 

4 6,575 

2023 

1 6,300 

2 6,075 

3 6,425 

4 6,400 

2024 

1 5,900 

2 3,730 

3 3,790 

4 3,290 
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LAPIRAN II : STATISTIK DESKRIPTIF 

  

Uji Statistik Deskriptif 

 

 

 

Uji Normalitas 
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Uji Multikolinieritas 

 

 

 

 

 

 

Uji Autokorelasi 

 

 Hasil Uji Autokorelasi Durbin Wutson Dengan Metode  

Cochrane-Orcut 
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Uji Heteroskedastisitas 

 

 

Hasil Uji Anlisis Regeresi Linier Berganda 
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Uji t Parsial 

 

Uji f Simultan 

 

Uji Koefisien Diterminasi (R2) 
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Surat Penetapan Judul dan Pembimbing Skripsi 
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Surat Penetapan Waktu Ujian Proposal 
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Berita Acara Ujian Proposal 
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Surat Perstujuan Perubahan Judul Skripsi 
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Surat Telah Melakukan Riset 
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Bimbingan I 
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Bimbingan II 
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Bimbingan III 
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Bimbingan IV 
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Bimbingan V 
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Bimbingan VI 

 

 

 

Surat Keterangan Bebas Plagiasi 
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 Surat Keterangan Bebas Plagiasi 
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